di, eSucceſſori da se, o da’ reali ſuoi Succeſſori data tionv ſoſſe la to:

,tal ſoddisfazione di questo debito.
4 .--.... A, . ‘-0,

Ov’- è ſpecialmente da notar-fi, che eſſendogli debitrice la REGINA in

v ducati cin uantun mila ſeicento diciotto e’ mezzo non istimò poterlo

aſſtcurarr ovra Capoa,(;he- in ducati quarantamila, e riſerboſſi ad aſ

_H ſicurargli gli altri undicimila' ſeicendiecidOtto .e mezzo ſovra qualche
;L altra Citt’a,od altre Terre. ,_ ì ì ~ '

. “….,,-:ñ . .. .. .r a-u |

, r . - [ſv '.3 .

' . › ` ,I :i ñ

’ OHAN’NA SECUNDA REGlNA etc. Univeſſrſis , et ſingulis preſentes litteras ini

ſpeauris tam preſentibus quam futuris norurrí- ſaciinus per eaſdem.Quod olim' `

in anno ſecunde lndiéìionis primo preterite moi-tuo Sforcia de‘Aéìendolis Comi- Mccccxx‘v.

te Cudignole nostro tunc armorum Capitaneo r de conſulto exhortatione et juſſu Morte disfat

-SS. Domini nostri- Pape Martini .V. ac cum affistentis nostri conſilii'provida ma-W- `

-tura et digesta deliberatione pro '-nostriRegni status , et perſone deſenſa et con*

fervatione certain armigerarum genrium Equitum et Peditum oonductam dare de

--crevimus ſpeé’tabili: et magnifico _vito Sir Ian Caraczolo de Neapoli Militi Duci

Venuſii Regni nostri Sicilie Magno Seneſcallo collaterali Conſili-ario et fideli no

'strodileéìo in.armorum exerc-itio-~utique strenuo militariſque diſcipline erudiro ut

-ceu magnus Comestabulus Regni ,nostri predifli exercitibus nostrarum armigerarum ijz da’

gentium preeſſet-«ot ci‘rca status ram preſati Domini nostri Pape et SanEìe Roma- molti è detto

ñne ñEccleſie quam- noſtre- ,Celſitudinis proteEìionem ñet conſervationem toris ſenſibus Grant-’meſh

--vigiîaret et‘ virlliter inte'nderer et vacaret cui quidem ,Magno Seneſcallo per quam- "‘4‘ 5"S'“”‘

ſpinti-mondieacolluéìami ac renijtenti er refuta'nti in se hujuſmodi onus aſſumere ’”'

-ae denique=volenti- prefati Domini nostri et Majestatis nostre juſſibus hobedire ac_

;cepranti p'o'nìiusſi h‘ujuſmodi defenſionis et conſervationis Status Sanéìe Romane Ec- _

‘cleſie et preſati Domini noſtri, Papa-;ac nostri_ et Reipublice Regni nostri ejuſdem Eni!”

-dedimus et concefiimus conduflam lancearum quingentarum computa’tis tribus equi

tibus pro ‘qualibet lancea ac- peditum- trecentorum incipiendo a viceſimo die men

ſis Januarii prediEìi' anni ſecundejndiéìionis et per..totum ultimumidiem menſis

Augusti anni ejuſdem et deinde in. antea pro anno uno incipiendo .a primoÎdie

-menſis Septembris tune primo `futuri anni tercie Indifiionis ejufdem et ſubſequen

Mer pro alio uno .anno …ad beneplacitmnMajestatismosti-e cum-stipon’dio ducatorum

ofio neaorum pro qualibet lancea ,erfdueatornm trium ſimiliter neéìorum pro -

quolibet pedite et -cum provifione,perſone ſue ducatornm quingentornm pro quo

libet menſe de quibus quidem flipffldio equituärätñ-peditumen previſione ſqäînper

e .

Conſerva

e migliora lo

Stato della

Regina.
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Ios

ſone Promiñmus eîdunfMagnQSEMſcallo ſatisfaceze ſuper—'pecuniîspflſellibus cer
* i . o ñ o n › o | . "d- › 5

tarum Pronnclarurí ptcfau Regni *et :n‘eamm defeau m Clvrtatgbus-Terns et

Castrls per vram plgnoris vel venaitionís ſecundum’quod nos Cum' eo’concordes

efl'emus ita quod ſibi de premiffis foret integre et plenaria ſatisfaaum prout in

_Capitolis conducte, rediàe hecAet alja plentiusv et ſerioſius continentur. Qui qui

dem Magnus Seneſcallus post'afſumptionem et -acceptationem diëìe Conduae' Tic

hflenter strenuamìet maturam dedit operam circa tutelam ct ‘conſervarionem‘ hu

luſhwdi quod vſtatus ‘noster qui ‘propter pretoritas guerrarum Urbincs, ct pravas

non?“llofflm ,Maxim-1m Regnicolarum_ et externorum faé’ciones jamA multifarie erat

oppreſſus colliſusr et debilitatus , ſeliciter .paffim vires potentiam ue aſſumpſit et

'corroboratus Tùit-"D'einde vero ipſo Magno Seneſcallo nóbis homllìter ſupplicante

Ut CalCUlum ſtufirát’imiem stipendiorum ſuorum vìderí facere et de_ hiiſquc per' ra

tionem eamdem ~debitrices irrv’enire ſibi ſatisflerì Facerc dignarcmur . Nos valen

tes-de ſumma diöìorum stipendiomm et provifionis ſibi debita et de eoquod eatin

de recepit etrquod `habene restitit plenarie informari commiſimus et ’mandavirnus

LacumcenentìM-agni Ca'merarii _Regni nostrí Sicilie ac Prefidentibus , et Ratio

nalibus Camere nostre Summarie ut se diligenter informarent dc tempore‘ quo di

&us Magnus Seneſcallus nobis ſervívit et de ſumma pecunie quam habere debet

Ero diEìo tempore quo ſervivít et de hiîs que cxínde recepit ac deeo etiam‘ quod

abete restitit'de premiflìs . Qui~quidem Locumtenens Preſidentes et Rationaſa

diö’tc- Camere nostreSummaeie vifis et diligenter inſpeEìis capitulis diEìe condu-`

&12 ac quaternisxt ſcripturis Erariorum diéìarum Provinciarum in quibus ſolutio’

P'OVlſionÎS ct stiPcndiorum prediaorum deputata fuit ,pro toto preterito tempore

et uſque in diem ſecundum menſis Julii prefatei'tercie IndiEìionis repererunt pre

fatum Magnum Seneſcallum debere recipere pro stipendíis et proviſione prediéìis

PFO Femáîorc ſetcrito Predistinao ducatos nonaginta tria milia ſexcentos de qui

bus _m wcrxs vicibus et diebus recepit et habuit a diverſis Erariis diéìarum Pro

wnciarum ac hominibus aliís et perſonîs ducatos quatraginta unum milia nonin

‘gentos ofloginta unum et -ſic ipſe Magnus Seneſcallus restat recipere a nobis ’et

"OR" ,Curia _P3P ‘Omm menſe!!! ’Junii diai preteriti anni tercie Indiaionis duca

‘05 quinquagmta unum milia ſexcentos decem et 0810 cum dimidio prout in qui

buſdam literisnostris exinde de* ſoldo diéìorum :proviſionis et stipendiorum ſub

non” mag” Pendenti ſigillo exinde conſeais ſub datum in Caſh-o noſh'o Aver

L' tridim

della Regina

i” &146.51618.

ſc per manus ,nostras Anno Domini MCCCCXXV.›die II. menſis ]uliì tercie In»

dié’tìonis ſubſcriptis‘manibus prefatorum Locumtenentis Magni Camerarii Prefi

dentum et- Rationalium hec et alia plenius et ſerioſius continentur . Existentes

itague eidcm Magno Seneſcallo` pro .preſatis proviſione ſue perſone ct stipcndiis

pr atarum armigerarum gentiumñ tamutiliter et felicirer ut prefettur ad noflra

fervida ct obſequia militantium pro deſenſione Status Sanae Romane Ecclcſie ac

nostre Majestatis et rei publica Regni preſati ut premittitur debitrices in prefatis

ducatis quinquaginta uno millibus ſexcentís de‘cem et 0610 cum dimidio ad ratio

nem de tarenis äuinque de carlenis argenti 'ponderis generalis pro quolibet ducato

ficut per jam di um calculum prefate Camere `noſtre Summarie de prcmiflìs plu

ries et. diverfis vicibus cum dubiis x et aIîis ’in talibus fieri ſolitis faflum viſum

et revrſum ac revolutumad plenuni et certitudinaliter ac veridice fidc digne et

chriflimc constat nobis . Nec habe‘mes pre manibns pecuniam numeratam aut jo

alia res et bona mobilia que vendere poſſemus et- exinde manualem habere pc*

.cunlam ex qua vel quibus valeremus pnefató Magno Seneſcallo de jam difiisſiq—

“lis quinquaginta uno millibus ſexcentis decem et 'oéìo'cum dimidio preſentmh

ter ct manualiter ñſatisfacere nam propter preteritas *urgentesneceflìtates nqstre (Ju‘

nc n} et quoſque Prefati temporis «qualitatesaeetîam pro ſolution: et ſaflsfffilo

-ne strpendiomm altamm armigeramm gentium nostrarum que olim in marz“ fw*

ra militaverant ac etiam pro maximis expenſa‘rum ordinariarum profluvns r quas

‘7' ‘1‘" n°8 ſubire Oponuit tam pro 'obtemptione *nom-e corone' hujns Regni qua”

‘ a., pro
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pro deſenſinne- status nostri ÌÙ’RGSRÌ ejuſde'm Erarium -Theſaumſque noster pecu

nia joczlibus vet, nmbilibus…prèc.ioſis fa&us: fuit ,vacuus …er exaustus ſed nihi~

laminus tamen volentes et~ deliberantes prefatum‘ Magnum Seneſcallum de habi

tione diëìe pecunie reddene :plene'cautum pariter e’t— ſecurum oidem Magno Sene
ſcallo in pignusiutrſubditur dare .decſſrevimuscivitatem nostram C-apue que ex in- Mom d‘?

dustria virtuoſiſque ìoperib'us ee studio preſati Magni Seneſcalli, post obitum Brac, Braccio:.

chli de Montono qui iſlam tenuerat olim de preterito menſe .- . *0. . . . pra-fari -

preteriti anni ſecunde Indié’tionis-nd-nostras-manus et potestatem et hobedientiam E I R .

pervenit cum eius turribus et Castro lapidum ac Castro Sanéii Heraſmi prope Ca- ”a fi“riſííí;

puam cum omnibus ct ſingulismorum iuribus pro ducatis quan‘aginta millibus de a dargliinfl_

ſumma prefatorum restantium ducatorum quinquaginta- unus milium.- ſexcentomm gno la Cina

decemetoéìoñ cum dimidio in -r—eliquis autem restantibus ducatis undecim milibus di Capua per

ſexcentis decem .et odo cum dimidio nobis dabitricibusremanentibus Magno Se. 40000._dura_”

neſcallo preſato . Nam de hujuſmodi prefate civitatis pignOratione de eodem Mae a Sfl3"?!”‘ '

gno Seneſcallo plenius confidare poſſumus tam premiſſorum conſideratione quam ., …\

propter premiſſaet -alia eius plurima grata grandi-a utilia fruéìuoſa et acceptaîme- Mazzi, 4,- lo.

moratuque .dignaſérvitia et. obſequia per eum in quibuſcumque ſortis eventibus didelGranfa-ñ

ct ſignanter temporibus fluEiuationis status nostti cum ſcilicet status ipſe r eviden— “J‘ai“

*erin ancipiti et quaſi in precipitio ſeu caſu et ruina eſſe videbatur et eratquo

quidem caſu fideles ſecernuntur ab infidis virique constantes et ſortes a; v‘olubili- ,

bus .atque ſecordibus agnoſcuntur liberaliter et ſorte‘ 'constanter atque fideliter pre* . ' ,

flita et impenſa nullis ſue ac propriorum eius ſiliornm perſonis parcendo periculis

ſumptibus l’aboribus et expcnſis ſuum caput variis et diſcriminoſis periculis obje* ñ.

.flando qui quanto majora- extiterunt pericula tanto constantiorem et major-em
nstendit animum circa status nostri deſénſam. Volentes itaque ut ad propoſitnm ì

merramur prefatum Ducem' Magnum Seneſcallum de prefata pecunia ſicut predi

ximus cautum reddere et ſecurum habentes tcnentes et pofiidentes, juste erratio

«nabilitet ac ex justis titulis et‘cauſis prefatam civitatem Capu'e cum Turribus et E gliela da

Castro lapidum ac prefatum Castrum S. Heraſmi prope Capuam- cum parco -ſuis con le Torri

finibus limitato pertinentiarum diEìe civitatis nostre Capue cum hominibUS-,Vaſ- e 5- '

,ſallis` Vaſſallorumque redditibus ſeudis feudatariis ſubfeudatariis‘ Caſalibus Villis ſeu

Caſalenis, Iardenis Ortis Vineis Domibus ſurnis tenimentis territoriis terris cultiſs

et incultis montibus planis paſcuis herbagiis pratis fidi5'~et dìfid-is nemoribus ſil

vis aquis aquarumque decurſibus molendinis battindcriis piſcariis’v venationibus ba

julatione Bancho Justitie in'›Civilibus Gabellispedagiis meroque et mixto impe

-rio Coflcëìís et aliis fiſcalibus funtionibus 'juribus juriſdiéìionibus rationibus -ot mix", ”Pm-o

.pertinentnsenrum omnibus‘ ad iliam- et" iila ſpeéìantibns. et~ pertinentibus quovis per ſe, e ſuoi
modo. tenore preſentium' *de -certa nostra- ſcienſitlia eidem Duci` magno Seneſcallo Eredi,eSur

pmlenti.tecipienr-i..et stipulanti. pro ſe ſuiſque heredibns-et'ſucceſſoribus unitvecſa- tcflìri.

-libus et partirularibus pro jam dié’tis'ducatis‘quatraginta mili‘bls de dié’ta restan

ei ſumma quinquaginta uno 'milibus ſexcentis decem et oao'rcum '.dimidio ratio- .

ne ,preterit'nrinwflstipendiòruml predjéìorum dgm'us- e: .afiìgnamus et tradimus ;in

lpignusiet ,loco pignoris ſu‘pradíéìam civitatem‘no'stram Caprie- cnm Turribus -ñet

Castro ac Castrum Sanéìi Heraſmi- cum parto -cum'~‘hominibus 'Vaſſalli'chaſſ-allo

rumque redditibusfeudis Îfeudatariis ~V~illis Caſalibus- ethaſAIÒnis mero et mith ›

:imperio cum :gladii potestate 'Ba'jul’atio’n'e' enna 'banco‘ justiriet-'cauſarum' civilium Cum gladii

Gabellis pedagiis’paſſagiis cullefl'rmù'fiſealibhs’fnnéìionibus nti omnibus aliis ju- Patella“, fl'

ribus jur—iſdiéìiaonibus rationibu‘s-et pertinlmt-iis-'ſnp'erius expreſſiitis. ecc“uibuſvis aliis

odfleamdem civirat‘em nostram*~Capde' pfefa’turnqne' Cástrum "Canal" Heraſmi :tum

co cum‘ omnibus et ſingulis v’jùribus!'Ìjuriſdieìionibus rationibusñ *et per'tinentiis

rins-upreſſatis et ſpeciñcäiis- ſſſffintibusbet 'pertinentib'us' quovis modo ad

habendum tenendum poffidendùm pr‘eſatam’-ìcivitatem noflrm'ìfiapue 'cum ‘Turri

bus e'. Omm ?ſedia-1qu L-'Castküm‘-San&i‘ Heràſmi cum-"parco lcum omnibus-.et

fingnhs ‘indi-ls juriſdiéiion‘tbns -et-'peflinentiisì-fnpfl'ius expreſſatia ‘et- lpñcèficä’tis

. , - i iqne

Mcroque et
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illiſque -ilonandunreeutiſruendum- ex eiſque jura fmflus redditus--et-Îprove'nnisó’exin;
dè-"próveniehtes', ‘et vprovenientia et' fignanter prefatas Colleéìas et-'fiſcales ſunéìio- ‘

'lies fac' Bajulationem‘et‘ alias Gabellas et quoslibet alios introitus Regálesìñet ’fi

{tales Civitatisñejuſdem percipiendum recolligendum-'et `habendutn per*v _ſupradiéìnm

Duc'e‘m Magnum‘ Seneſcallum- prefatoſqüe‘ejm hercdes et ſupradiöìosaut alios ips

_ ſÒrum `nòminÎe idonee' et quo‘ uſque ſibi vel difiis ejus heredibus et vſuccefl'ox'ibus

5”” a "m" de prefatis -dueatis quatraginta milibus per nos et 'nostranr Curiam ſeu' nostros'h'eä

‘hídfìfo" g", ’redes et ſucceſſores in Regno prediéìo fuerit integre et plenarie ſatisfaé‘ìum ,

22:”: exc'omputari non -debent `in 'preſato debito principali et conſeqpiñet habere debe.
' ſi ant 'per eumde'm' ?Dueem- Magnum Seneſcallum dié’toſ ue ejus eredes-et .ſucceſſm

- res_~pro gagiis‘Capitanie et castellanie officiorum' in aſcriptorum' diEte civitatiñs

‘-1 ' ` -- ejuſque ForreIliciorumñut inſraſcribitur constituemes et fiducialiter ordinantes jam

, ‘ diflum Sir jan Ducem et Magnum Seneſcallum preſentem recipientem et stipn-ì

11 commi; iamem pr‘o se et-eju‘s heredibus et ſucceſſoribus ſupradiéìis Castéllanum prefatarum

ſce Caflellano Turrium ac- Castri ‘lapidum*pnefate’tivitatis nostre vCapue et prediéìi Castri San;

delle TMW" ai Heraſmi ,ñnee non et Capitaneum ad justitiam et ad guerram diéìe Civitatis

'd'lçafldloae nostte' Caput! ejuſque Caſalium Villar-um pertinentiarum et distrié’tus cum piena'

CW’ZM.” ‘ meri mixrique imperii er gladii potestate- ac plenaria. et omnimoda juriſdiflione

im] a’ :Il-in hujuſmodi officiisrconcedi ſolitis et `etiam conſuetis ex nunc ac donec et qua“

Caíu, ſm‘ uſque ſibi et prefatis ejus heredibus. et ſuccefforibus de prediéìis ducatis -quatm

caſali e ;.ëinta milibus proviſionis et'stipendrorum .predléìorum fuerit integre et .plena’rie

eum omnima- atisſaéìum per' nos et nostram Curiam ſeu preſatos nostros heredes er` ſucceſſore:
‘infuſi-“11575" in ſiRegno prediéìo quibuslibet Castellanis. et Capitaneis haE’cenus inibi ordinatis

”" vel forſitan ordinandis pendente pignoratione prediëìa ab inde ammotis et penitus

rev0catis. Dantes et concedentes eidem Duci Magno Seneſcallo *recipienti pro ſe

et diíìís ejus heredibus et ſuccefl'oribus ut ſupra liberam omnimodam .et plenariam

potestatem in eiſdem Castellanic et Capitanie Officiis ſerviendi -per ydoneos-Lo

. ñ . Î cumtenentes ſeu ſubstitutos necnon Îtt aſſumendi ſuis vicibus ]udiccm er Affeſſo

\ ì* ' rem Aéìoruque Notarium ſufficientes quidem fideleſque nost~ros ydoneos et lega

les quibus ſit merito confidendum .et de quorum.“ deſeäibus etv exceflibus ipſe no*

stre Curie principaliter teneatur . Recepto prius ab eo ſolito fidel—ita-ris etc-de hu'

juſmodi officiis. legaliter et fideliter exerccndis icorporali ad SanEìa-Deiívange’

lia juramentov. Mandantes propterea jam diEìo Duci Magno Seneſcallo recipienti

et' stipulanti ut. ſupraper preſentes hujuſmodi Castellanie et Capitanie officia -ad

honorem ſiatum ‘et fidelitatems nostna'm bonumque regimen et guber-nationem Ue

-niverſitatis et “hominum prefate- Civitatis nostre Capue ejuſque.Caſalium Villa

rum pertinentiarum- et- distrifiuum studeat-diligenter et fideliter exercere et exeo

ceri facere habefldo de prefatis Turribus et Castro lapidum ac de diEto Castro

SanEìi ~l-leraſmi *bonam et diligentem custodjam de' die et ‘de noéìe quod nullum

-ſmistnum quod, abſit— ex-inde- valeat--provenire ſingulis ministrando justitiam fine ac

. ceprione aliquaperſonarum neminemque gravando rancore vel odio aut relevando

:in justiìie parte pretiorſgratia velamoreEccleſias Eccleſiasticaſque perſonas pupil

los Viduastt 'alias pe onas miſerabiles_ justis protegendo favoribus et tuendo uod

de administratione iustitie 'inzvqu31\P°T"W diéìolquc ejus hetedes et ſucce ore:

'L'ocumtenentes et'Officiales alios jura communia constitutiones et capitula pro

a~'~.~;- -R-egrrirstaru fidelium_ reformatione compoſita : fine tranſgreffione ſervan volumue

m , .5 ; -.-. -Per proceffus -lneidos et laudanda‘flvaleant merito commendari . Nos enim per pres

ſentesxlîccleſiamm-Prelatos requirimusBaiulis ,vero et Judicibus ac Univerſitari

er-'hoininibus‘ fingularibuſque perſonizupreſaçe ,Civitatis nostre CaPue, ejuſque Ca*

ſalium Villanum pertinentiarum-et-distriéìus ac ſociis et ſervientibus Fortellicio

rum 'prediEtorum inibi morantibus cernoraturisñ distriëte *mandamus -quatenus ei

dem Duci Magno ‘Seneſcallo preſatiſque ejus’ heredibus er ſucceſſoribus eorumque

Locumtenentibus -in omnibus et fingulis 'ad jam diéìa Castellanie et Capitanie

offieia ipeéìantibus et pertinentibus ad honorem~statum~et fidelitatem nostram pa

- ' rere
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rei-e debeant‘ effica’áíter audience-m1:- eumclensì` Ducemldäìoſqhe eius .hei-ei

des et ſucceſſores ad omnem ipſorùm-re uiſitionemzet voluntatern'"aſſecurare*eif-‘:

que- aſſecurationis debite ſacramento. preilard’ſecnndum quod .est in-italibuvfierif

CQHſUGtum ſicut penas et banna eis imponendasñ ?et‘ imponendä qnaaet que ma:

gerentes et firma e‘as'et ea per eumdemi-Capitaneum eſigi'volumus"a tranſgreſſo-L

ribus eorumdem’pro parte nostre Curie prout justum fuerit cupiunt evitare n.05!!

ne prefatus Du” Magnus Seneſcallus Capitaneus etCastellanus atx-ſupra preferiun

e)us heredes et.ſucceſſores et alii prefati officiales' ſociique et* ſervientes in eiſdenn

officiis-propriis ſump’tibus laborare cogantur. Quinymo in eis'poffinr bene et de*

center commorari eidem Sir Jan Duci et Magno'Seneſcallo Capiraneo et Castel-í

lano ut ſupra recipienti et stipula-nti ut ſupra pro gagiis prèfatorutn Forcellicio-Î

rum' et Capitanie adjustitíam et ad -guerram tam pro perſona-ſua’ quam pro di

Sìts ejus Locumtenentibus ſeu ſubstitutis ac Judice et Aſſeſſore Aëìorumque Noa

tario genteque equite et pedite ac ſociis et ſervientibus` in iiſdem officiis reti- i

neri volumus .omnes et fingulas Coll‘eé’cas‘er-ſiſcales funé’ciones per` eoſdem Uni-.E ?Ode/lì dl

verſitates et homines Curie nostre debitas et debendas ac eis- PCP`11`DS et' ipſum‘ ‘35m come

. . . - - - _emolumento
nostram Curiam impoſitas et imponendas nec .non Cabellam-Bajulatioms et ceteras del/uo “Ezio

alias .Cabellas nostras et *nostre Curie et quoslibet alios introytus et. jura realiamm ciò chef;

et.fiscalia. nobis et nostre Curie -in diéta Civitate eiuſque Caſalibus ‘Villis rei-’zombi, a”fl

nentiis et distriéìu debitos et debita cnjuſcunque vocabuli appellatione di infia'Cm-tc. ~

nec non et omnes proventus licite acquirendos in diéìo Capitanii:-Offieinv 'aíſ

etiam' in Officio Bajulationis Civitatis eiuſdem juste et licite a‘cquircndos, ad quan-r

tumcumque aſcendant que omnia haberi volnmus c‘preſentibus pro ſufficienti ex

pteflis dié’ta durante pignoratione ac prefatorum ucatorum quatráginta* miliunr

ſatisfaéìione-‘pendemeaearumdem tenore preſentium de diéìa certa nostra ſcientia_

fiatuimus ac etiam stabilimus . Dantes ee’concedentes veidem Duci Magno Sene-.

ſcallo recipienti-et stipulanti ut ſupra liberum arbitrium et plenariam potestatem"

Prefatas* Colleéìaset fiſcales funfliones Cabellam Bajulationis et ceteras alias` (ia-2

bellas alioſque introytus et jura prediëta ſolum preſentium auEìoritate abſque- aliisl

*nostris vel alter-ius cujuſcumque litteris executoriis cedulis et mandatis percipiendiîi

conſequendi recolligendi et habendi `libere abſolute et ex edite ac abſque obstacu-f

`loxmntrarietate-er impedimento quocum ue . Quas quidicm Colleéias et fiſcales

flmfliones, ac'iBajulationemñCabellas alioſque introytus et jura predië’ta per ipſum‘

Ducem Mag‘rìum Seneſcallumdifloſque ejus heredes et ſucceſſores pro eis et aliis

Officialibus *hominibusſet' perſonis quibus. ſupra zpro gagiis ut …premittitur'difla pi

gnoratione- rdurante percipi ’et' habcrirvolumus nec debeant ‘eis excomputari m

ſumma re ti debiti ducatorum uatr intazmilium rediEìorUm‘ sti endiorum et SWZ“ ‘/1‘
. P. . - q ’g . . P › p piemonte-vada

provrſioms prediéìorum. Ceterum ut prefata civ1tas nostra Capue cum ſortellitusl—n iſſo”,me

et aliisv juribus-per- nos preſato Duci' Magno ‘Seneſcallo ut premittitur pignorata del ſuo credi_

bene_,valeat.custodir'n et conſervati preſato Duci' Magno Seneſ'cal’lvo` 'recipienti etto,

ſ’tipuſanti..`ut -ſu‘pr’ál plenariam-potest'atem et …licentiam concedimus reparandi et for- Confacolrù d*

Iificandiéant aſiquod novum opus ſëu edificium;vel .fabricam ſaciendi et conden— ?{Pma’e, fo":

di tam in~eiſdem"ſortelliriisveommqne"circnytibus‘quam in menibus ſeu muris di-"fi‘í'eacfîì"

Ele. civitatiszot circuytuñipſius prout et: quemadmodum ſibi‘ ct Pfefäîis vcFiſher!? ;ëcinzmíz

dibus :ct ſucceſſoribus ~placuenit'et melius' viſura-.crd ad expanſastet cum pecunuspmáe_

eorum ad quamcu-mque fummam'aſcendant. Que quidem‘expenſe 2t .p’ecunie eidem

Duci Magno- “Seneſcallo ſeu prefatis ejus heredibuset- ſucceſſoriburmna "eum" preñ* _

fatis dutacis uatra ' t milibu viſionis et-sti "ndiorum `rttdíaorum tem cf‘ .aim-fi 9d‘
. . . q gm a' s Pro PF. P . -z - - diff-crebbe”

restitunoms pre-ſare civitatis'Capue ejuſque‘Fortèlliciorum prediéìorum eidem Dusunimfflmcm,

:LMagnÒvSmeſcallo ſeu preſatis ejus- heredibus -et ſucceſſoribns_ iſiamèet illa reſti-ſua "edi-m. ‘

menti ſe’uzrcstimentibus debeantlſolviñrestituirtradi 'et aſſignanil per nos et- no;

ſharm Curiant-ſen preſatos nostros heredes et ſuccìſſores '-inëRegno prediéìo paci

fic'el R~i<fii6tü~át‘*ſinc- obstaéulowontrarietare et impedimentoìquoeumque‘ remons

Wlh‘ionìhmamſraaibuaexuplíuábuemuſatifflus et- dilationibus quibuſcumque.

mq Pro
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Promittentes harurn ſerie de diaz certa nostra ſcientia et ſub verbo‘et fide regalibus

pro nobis et prefatis nostris heredibus et ſuccefl’oribus in Regno prediélo firmitet

llicentes praſato Sir Ian Duci et Magno Seneſcallo Capitaneo et Castellano ut

upra recipienti et stipulanti pro ſe et prefatis eius heredibus , et ſucceflbribus ut

ſupra habere tenere et reputare nunc et in, futurum huiuſmodi dationem affignatio—

nem,et pignorationem nostram et omnia et ſingula preſcriptaet infi-aſcripta ratam

gratam et firmam ac rata grata et firma nec no‘n et contra eam ſeu ea etipſorum

aliquod non dicere facere opponere vel venire direae vel indireae palam pupli

ce vel occulte per nos nostrosque heredes et Succeſſores in Regno prediao Vel a

lios nostri te aliquo queſito ingenio ſeu colore nec non et ipſum Ducem Ma

gnum Sene callum vel allos ſui parte aut heredes et Succuſſores eius prediéìos tam

a tenuta et poſſeffione ac dominio diae civitatis nostre Capue et eius Fortellici'o

rum prenominatorum cum omnibus eius et eorum iuribus ſuperius expreſſatis quam

a 'dìéìis Capitanie et Castellanie officiis ae etiam a perceptione et habitione pre

ſatarum Colleéìarum et fiſcalium funtionum Gabelle Baiulationis omniumque alia

rum Gabellarum introytuumque et iurium regalium et fiſcalium ac proventuum

prefatorum deputatorum eiſdem pro eorum gagiis prout ſuperius declararur non am

movere vel reVOcare neque ammoveri vel revocari faccte nec prefatam civitatem

diEìaque Fortellicia et officia gaggia et iura omnia ſuperius predistinéìa de ipſo

rum manibus auferre nec auſerenti aliquatenus conſentire nec aliistere vel favere 'J

Quinymo diEîum Ducem Mayium Seneſcallum prefatoſque eius hetedes et Succeſ

ſores et quoslibet alios eorum nomine ſuper tenuta et poſſeſſione prefate Civitatis

diéìorumque Portelliciorum cum omnibus eius iuribus prelibatis ac etiam diéiorum

officiorum petteptione et habitione gagiorum et omnium aliorum iutium pre

distinaorum manutenere defendere tueri et antestare ab omnibus hominibus pet

ſonis eeeleſiasticis et ſecularibus Collegio ac Univerſitate ipſum Dueem Magnum

Seneſcallum vel eius hercdes et Succeſſores aut alios ipſorum nomine molestantibus

inquietantibus ſeu turbantibus ſuper prediEìis aut aliquo premifl'orum pretendenti

bus ſe aliquod ius vel aEìionem habere ſuper premiffis donec 8t quouſque eidem

Duci Magno Seneſcallo et preſatis eius heredibus et Succeſſoribus tam de preſato

debito ducatorum quatraginta milium preteritorum stipendiorum et provilionis pre

dié’torum quam de prefatis expenſis et pecuniis faciendis et expendendis in prefa

tis reparationibus,et fortificationibus ac fabricis et novis hedieficiis faciendis ſicut

ſuperius expreſſatur per nos nostramque Curiam ac. heredes et Sueceſſores nostros’

in Regno prediéìo ſuerit integre et plenarie ſatisſaaum : Quibuſcurnque {commiſ

ſionibus ordinationibus donationibus pignorationibus vcnditionibus alienationibus

conventionibus- paéìis capitulis cedulisinstrumentis mandatis privilegiis reſcriptis

cautelis ſcripturis puplicis et privatis tam per nos quam quoſvis alios quavis au

&oritate fungentes faEìis vel faciendis quibuſvis hominibus et perſonis quantumvis

benemeritis atque dignis et pro quibuſvis conſiderationibus atque cauſis puplicis

vel privatis de prefata civitate eiuſque prediölis fortelliciis et Castro S. Heraſmi

iuribus et introytibus ſuperius ſpecificatis aliiſque exinde ſecutis ſub quibuſvis

tenoribus five formis atque exprefiionibus temporum et diemm et clauſulis a

‘liis quantumcumque derogatoriis , ct quibuſvis aliis preſentibus forte contrariis

et que quantum ad premiſſorum obstaculum earumdem tenore preſen

tmm de diéìa certa nostra ſcientia ac plenitudine nostre dominice potestatis to

taliter revocamus et tollimus non obstantibus quoquomodo . Investientes proinde

iam diflum Ducem Magnum Seneſcallum recipientcm et stipulantem pro ſe et pre

fatis eius heredibus et Suéceſſoribus ut ſupra de preſenti nostra pignoratione dario

ne et affignatione per ſecretum nostrum anulum ut est moris modo premiſſo quam

investituram vim tobur et efficaciam vere et realis traditionis et corporalis poſſeſ

iionis civitatis prediéìe eiuſque. Forrelliciorum ac officiorum et iurium omnium ſu

perius expreſſorum volumus et decernimus obtinere . Ita quod prefatus Dux Ma*

gnus Seneſcallus diE’tique ſui heredes et Suecefiores prefatam Civitatem Capue cum
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prefatis Fortelliciis ac Castro S. Heraſmi omnibuſque et ſingulis aliis ſuperius ex:.

preſſati‘s, a‘- nobis ~et nostra Curia diöiiſque nostris heredibus et ſucceſſoribus in Re no

prediéìo durante pignoratione hujuſmo i per ſe vel alios eorum nomine immediate_
et.in-capite teneant et poſſideant nullumqne alium preter nos ipſoſque heredes et ſuc-v

ceſſores _nostros in Regno jam dié’to ſuperiorem et Dominum exinde recognoſcant`

prout idem Dux Magnus'Seneſcallus in nostri preſentia constitutus in manibus no-.

stris `propriis exinde corporale prestitit ad S.Dei Evangelia juramentum. Volentes in-,

ſuper et preſentibus de clan nostra ſcientia declarantes quod hujuſmodi pignoratio,

datio-traditio et aſſignatio officiorum conceſiio et gagiorum stabilitio habeant et'

teneant ac'habere et tenere debeant firmam vim robur et efficaciam ex nunc et

donec et quouſquc prefato Duci Magno Seneſcallo ſeu prediflis eius heredibus et

Succeſſoribus tam de prefato debito ducatorum quatraginta milium pro diéiis pre.

ſatis proviſione et stipendiis quam de prefatis expenſis et pecuniis faciendis et ex-.

pendendis in reparatione ſortiſicatione fabricis noviſque hedificiis construé’tionibus,

prout ſuperius diaum est per nos ſeu dié’tos nostros heredes. et Succeſſores in RC!

gno prediéìo ad plenurn realitei* 8t integraliter ac preſentialiter et manualiter fue- J

rit ſicut. premittitur ſatisfaEtum. Qua ſatisfaéìione ſeu restitutíone et ſolutione ei

ut promittitur faé‘ta prefatus Dux Magnus Seneſcallus diEìique ſui heredes et ſuc

ceſſores jam diEtam Civitatem nostram Capue cum predié’tis Tutribus Castro la

pidum Castro S. Heraſmi cum omnibus fortificationibus et hedificiis inibi forſitan

ut premittitur ſaciendis cum omnibus juribus prelibatis nobis vel_ diéiis nostris he.

redibus et-Succeſſoribus aut cuicumque mandaverimus ſeu mandaverinti libere et ,

ſine contradiëìione cavillatione excuſatione et dilatatiòne qualibet aſſignare et a.

Capitanie et Castellanic officiis gagiorumqperceptione teneantur deſistere memora

tis. Renunciantes expreſſe carumdem tenore preſentium de dié’ca certa nostra ſcien

tia ſuper premiſlis et. uolibet premiſſorum aEìioni exceptioni doli mali vis metus

et, inſaéìum exceptioni diéìi calculi non vere, et reé‘te faé’ti exceptioni dié’tarum

armi'gerarum gentium cq’uitum et peditum ad nostra ſervitia per cumdem Ducemì,

Ma num Seneſcallum non retentarum exceptioni rei non alitcr geste aliter et alibi'

preſëntis non ſic celebrati contraéìus uam ſuperius distum est ac omnibus aliis jutibus»

legibus ñ et exceptionibus quibus nos diéìiq. nostri heredes et Succeſſores exinde contra

premiſſa venite poſſemus et poſſent ac ab ipſorum obſervantia quolibet nos tueri

certiorate prius ante renunciationem ipſarum per nonnullos legum juriſq. peritos`

Conſiliarios nostros de legibus juribus exceptionibus ipſis ac effeE’tibus et beneficiis

eorumdem.Remanentibus tamen nobis debitricibus eidem Magno Seneſcallo in pre- La Regina

fatis' ducatis undecim milibus ſexcentis decem et oE’to cum dimidio quos ſibi dare/i dichiara ol

restituimus de ſumma ducatorum quinquaginta unus milium decem et oéto cumtre di auf/Ip

dimidiode totali preſcripta ſumma pecunie ducatorum nonaginta trium milium"‘îfl" d‘b’ſr"

ſexcentorurn prefatorum proviſionis et stipendiorum diEii predistiné’ti tçmporis de“. '. 538""?
quibus diflum ſaldum ut premittitur fafium est. In cujus rei testimonium Freſco-'l'26% “a"

tegligprgexinde fieri et. magno nostro pendenti ſigillo juſiimus communiri. Quas ſi

ex,._certis`cauſisìnos movemibus dedimus et ſubſcripſimus propria manu nostra ritu

velpordinatione- autobſervantia nostre Curie quacumque contraria non obstante

Datum,in-Castro nostro Civitatis Averſe per manus nostri predié'ie lohanne Re

gine; Domini MCCCCXXV. die XXII.menſ`is Oéìobris quarte Indié’c. Regnorum

noſtsorurn amo—-duodeeimm Angelillus: De mandato .regina-li oretenus fado,
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~Ferrante,e da la facoltà a S.Franceſeo di Paola di fabbricare e_ Mona/?ero e Chieſa in cori- , ‘